
ANLAGE II

Gesamtfehlbedarf
jeweils zum 31.12.

(ohne Zuführung (ohne Fehlbedarfs- (ohne Fehlbedarfs- (aus jeweils vor- aus dem Vermö- (inkl. Fehlbedarfs- (lfd. Haushaltsjahr
des Überschusses abwicklung abwicklung letztem Jahr) genshaushalt abwicklung aus + nicht abgedeckter
aus dem Vermö- Vorjahre) Vorjahre) jeweils vorletztem Fehlbedarf Vorjahre)
genshaushalt) Jahr)

€ € € € € € €
1 2 3 4 5 6 7 8

1996 30.885.694 32.392.531 -1.506.837 0 0 -1.506.837 -1.506.837
(Jahresrechnung)

1997 26.063.705 29.239.115 -3.175.410 0 0 -3.175.410 -4.682.247
(Jahresrechnung)

1998 30.711.710 32.281.233 -1.569.523 -1.506.837 0 -3.076.360 -6.251.770
(Jahresrechung)

1999 28.226.803 29.125.502 -898.699 -3.175.410 1.648.602 -2.425.507 -5.501.867
(Jahresrechnung)

2000 32.444.482 29.787.336 2.657.146 -3.076.360 0 -419.214 -2.844.721
(Jahresrechnung)

2001 33.395.344 33.682.354 -287.010 -2.425.507 1.872.636 -839.881 -1.259.095
(Jahresrechnung)

2002 30.365.332 33.754.374 -3.389.042 -419.214 980.561 -2.827.695 -3.667.576
(Jahresrechnung)

2003 31.670.004 35.103.957 -3.433.953 -839.881 402.436 -3.871.397 -6.699.093
(Jahresrechnung)

2004 36.412.132 37.125.241 -713.109 -2.827.695 662.914 -2.877.889 -6.749.288
(Jahresrechnung)

2005 34.333.777 37.383.825 -3.050.048 -3.871.397 646.161 -6.275.284 -9.153.175
(Jahresrechnung)

Vor. Ergebnis 36.084.226 38.907.775 -2.823.549 -2.877.889 6.464 -5.694.974 -11.970.260
(Planung) (34.903.142) (38.418.870) (-3.515.728) (-3.167.844) (6.464) (-6.677.108) (-14.724.030)

-344.295 982.134

2007 35.689.846 39.269.735 -3.579.889 -6.275.284 200.869 -9.654.304 -15.349.280

2008 36.785.849 39.963.080 -3.177.231 -5.694.974 339.742 -8.532.463 -18.186.769

2009 38.060.652 40.816.916 -2.756.264 -9.654.304 478.016 -11.932.552 -20.465.017

2010 39.381.708 41.659.610 -2.277.902 -8.532.463 518.551 -10.291.814 -22.224.368
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Verbesserung:

Gesamtergebnis

Fehlbedarfsentwicklung im HSK-Zeitraum 2005 - 2010 (Stand: Halbjahresbericht 30.06.2006)
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